АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О    признании  утратившими силу

некоторых       муниципальных

нормативных правовых актов

В  целях  систематизации  и  актуализации нормативной   правовой

базы муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смо-

ленской области

Администрация       муниципального      образования         «Почин-

ковский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

 - постановление        Администрации    Ленинского   сельского   посе-

ления    Починковского района Смоленской области от 01.11.2022 № 70 «Об
утверждении Положения    о   порядке   заключения   договоров   (согла-
шений)    с казачьими обществами в Ленинском сельском поселени Починков-
ского района Смоленской области»;

- постановление    Администрации   Прудковского   сельского     посе-

ления Починковского района Смоленской области от 01.11.2022 № 35 «Об утвер-
ждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими
обществами в Прудковском сельском поселении Починковского района Смолен-
ской области»;

- постановление    Администрации   Шаталовского   сельского   поселе-

ния Починковского района Смоленской области от 01.11.2022 № 56 «Об утвер-
ждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими
обществами в Шаталовском   сельском поселении   Починковского   района
Смоленской области»;

2

- постановление Администрации Стодолищенского   сельского  поселения

Починковского района Смоленской области от 09.11.2022 № 0051 «Об утвержде-
нии Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими об-
ществами в Стодолищенском сельском поселении Починковского района Смо-
ленской области»;

- постановление  Администрации   Мурыгинского   сельского   поселения

Починковского района Смоленской области от 16.11.2022 № 49 «Об утверждении
Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обще-
ствами в Мурыгинском сельском  поселении   Починковского   района   Смо-
ленской области».

     2. Опубликовать    настоящее   постановление  в   газете   «Сельская

новь.67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

http://pochinok.admin-smolensk.ru/.

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А.В. Голуб

http://pochinok.admin-smolensk.ru/

	1
	2